ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

RENOVAÇÃO COM RESPONSABILIDADE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N°  5302 /2019

A vereadora in fine, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Regimento Interno deste Poder e após ouvido o Douto

Plenário, requer que seja enviado oficio ao Prefeito Firmo Camurça

solicitando a modernização e climatização das bibliotecas da Rede

Municipal de Ensino e instalação de novas bibliotecas naquelas escolas que

não possuem este equipamento.

Maracanati, 16 de Setembro de 2019.

Silvana Maciel

01 3115

Rua Luiz Gonzaga Horário de Abreu, S/N - Parque Antônio Justa - CEP: 61903-120
Maracanag - Ceará - Fone: (85) 3381.1240